
Osnovna škola
Краљ Петар I Ослободилац, Крива Феја

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2024/2025
Važi od: 02.09.2024.

7/2
Odeljenski starešina: Виолета Прокић

1
7:45-8:30

2
8:35-9:20

3
9:35-10:20

4
10:25-11:10

5
11:15-12:00

6
12:05-12:50

7
12:55-13:40

Pon

Uto

Sre

Čet

Pet

Енглески језик
Ана Антић

Музичка култура
Мирослав Стојковић

Хемија
Милан Ђорић

Математика
Јелена Тасић

Хемија
Милан Ђорић

Историја
Момчило Ташић

Домаћинство
Виолета Прокић

Географија
Галабина Миленковић

Математика
Јелена Тасић

Руски језик
Данијела Трајковић

Српски језик и
књижевност

Милош Костић

Српски језик и
књижевност

Милош Костић

Историја
Момчило Ташић

Техника и
технологија

Слађан Ристић

5-8: Верска настава
Радмила П. Цветковић

Техника и
технологија

Слађан Ристић

Физика
Виолета Прокић

Физичко и
здравствено
васпитање

Иван Стошић

Енглески језик
Ана Антић

Биологија
Виолета Прокић

Руски језик
Данијела Трајковић

Математика
Јелена Тасић

Информатика и
рачунарство
Немања Стојановић

Ликовна култура
Марјан Станковић

Биологија
Виолета Прокић

Српски језик и
књижевност

Милош Костић

Физика
Виолета Прокић

Час одељенског
старешине
Виолета Прокић

Физичко и
здравствено
васпитање

Иван Стошић

Математика
Јелена Тасић

Географија
Галабина Миленковић

Физичко и
здравствено
васпитање

Иван Стошић

Српски језик и
књижевност

Милош Костић
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